SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

   DIRETORIA REGIONAL DE MÉDIO VALE

Médico filiado é Sindicato fortalecido
 R Cel  Lopes Vieira, 90   Fpolis  SC  CEP: 88015-260  CNPJ 83.863.787/0001-42  Fone (048) 32231060  Fax  32229279

home-page www.simesc.org.br  e-mail: simesc@simesc.org.br

Sede Regional Médio Vale

R dos Atiradores, 66   Centro   Indaial  CEP: 891300-000   Fone: (47) 3394 7253  e-mail: mediovale@simesc.org.br

SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
REGIONAL DO MÉDIO VALE

REUNIÃO DE DIRETORIA

20.07.2022

Aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois, ás dezoito horas e trinta minutos ,

reuniram-se os Diretores desta Regional do Médio Vale, em sua sede de Indaial, para uma reunião

com a presença do Presidente desta regional: Dr. Maximilhano Maurell Arenz, Secretário: Dr.

Roberto Amorim Moreira, Tesoureiro: Dr. Fábio Luiz Arante e Secretária: Ana Paula Anacleto.

Iniciada a reunião, assuntos abordados foram: Agendamentos de reuniões presenciais para

prospecção de novos filiados, foco em reunião com o corpo clínico dos hospitais, agendamento de

reunião on-line com os residentes da cidade de Timbó.

Das deliberações dos assuntos pautados segue abaixo:

-  Dr. Roberto agendou reunião presencial junto ao corpo clínico do HBR de Indaial em 11/08/2022.

- Dr. Max irá agendar reunião on - line com os residentes e verificar a possibilidade de

agendamento de uma reunião presencial com os plantonistas da cidade de Timbó.

-  Decidido oferecer um coffe-break nas reuniões presenciais.

-  Compra de um sofá para a sede, aguardando o repasse do segundo semestre para avaliarmos.

 Dr. Maximilhano Maurell Arenz    Dr. Roberto Amorim Moreira  Dr. Fábio Luiz Arante

   Presidente (Diretoria)                     Secretário (Diretoria)                Tesoureiro (Diretoria)

Ana Paula Anacleto

Secretária

mailto:simesc@simesc.org.br